M j DA

,t? Fli
Ui  CUNHA h UL

CNP] 67.662,437/000251
FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Posta!: 02 - E-mail: prefeitura ©euclidesdacunha.sp.gov.br
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euctides da Cunha Paulista - SP

PORTARIA ADMINISTRATIVA N°  064/2025.

'DISPÕE SOBRE: NOMEAR em caráter em comissão".

DOMINGOS MENTE LOPES, RG:

43.302.177-9 e CPF 353.628.898-77, Prefeito Municipal de Euclides da

Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais;

R

E
S
O
L
v
E,

ARTIGO 10  - NOMEAR, o funcionário publico efetivo MURILO CIRINO LOPES

portador RG' 47.126.065-4 SSP/SP e CPF: 396.856.958-06, para

ocupar o cargo comisaJonado de DIRETOR DO DEPARTAMENTO

ADMINISTRAÇÃO.

Sala do Gabinete da Prefeitura Municipal de Euclides da

Cunha Paulista, aos 13 (treze) dias do mês de Maio de

2025.

Ii

GOS/.4E'TE LOPES

Prefeito Nunicipai

'R iEHC'' E DOU FÉ Q;

EM ''/' 'ULIQUEi
NC NTE

Publicado e registrado nesta Secretaria, em data supra.

uciana Cristina de Yreit" ....
RG: 24.312.081'
Setor de Secreta"

veuc desdacu ri ha gov. br

NCPO DE EUCUDES